
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod
Na Písku 1346, 58001 Havlíčkův Brod

tel.: 569668111 , fax: --, e-mail: kp.hbrod@cuzk.gov.cz, ID dat. schránky:ymciexv

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště Havlíčkův Brod

Na Písku 1346

58001 Havlíčkův Brod

Číslo jednací: Vaše č.j./ze dne: Vyřizuje / linka: Dne:

RO-22/2023-601_24          /          Čeloudová Věra/ 137 1.7.2025

Věc: Oznámení o ukončení revize katastrálního operátu.

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod (dále jen „katastrální úřad) 
Vám oznamuje, že v souladu s ustanovením § 43 vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
(katastrální vyhláška), ve znění pozdějších předpisů, byla v katastrálním území Kojetín u Havlíčkova 
Brodu obce Kojetín provedena revize souladu údajů katastru nemovitostí se skutečným stavem 
v terénu (dále jen „revize“) a ke dni 30. 6. 2025 byla tato revize operátu ukončena.
 

Předmětem revize katastru byly zejména zápisy staveb, druhů pozemků a způsobů využití 
pozemků a typů staveb. Dále se revidoval průběh hranic pozemků a oprávněnost evidence sousedících 
parcel stejného vlastníka.
 

Změny k zápisu do katastru nemovitostí, které nevyžadovaly doložení listin, se do katastru 
nemovitostí zapsaly z moci úřední. U změn k zápisu do katastru nemovitostí, které vyžadovaly doložení 
příslušných listin, katastrální úřad nejprve projednal způsob odstranění s orgány veřejné moci a poté 
vyzval vlastníka v souvislosti s § 37 katastrálního zákona č 256/2013 Sb. k předložení příslušných 
listin dokladujících odstranění nesouladu se skutečným stavem do katastru nemovitostí ve stanovené 
lhůtě.
 

Informace o zjištěných nesouladech, které se nepodařilo odstranit do ukončení revize, byly 
zveřejněny na internetových stránkách Českého úřadu zeměměřického a katastrálního (www.cuzk.cz) 
prostřednictvím aplikace Nahlížení do katastru nemovitostí.

................................................................................
Ing. Jitka Krejčová
vedoucí oddělení aktualizace KN II



Rozdělovník:
1 x Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Územní pracoviště v Havlíčkově Brodě, Štáflova 2003, 58001 
Havlíčkův Brod
1 x Obec Kojetín, č.p. 36, 58001 Kojetín
1 x Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, Na Písku 1346, 58001 
Havlíčkův Brod


		2025-07-01T11:01:43+0200
	Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod
	Ing. Jitka Krejčová
	Katastrální úřad pro Vysočinu 




